
    
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования детский  

оздоровительно-образовательный центр Красносельского района Санкт-Петербурга 

«Центр гражданско-патриотического воспитания и безопасности жизнедеятельности» 

(ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2017                                                                                                    №    38 

 

 

Об утверждении расписания занятий 

 

 

В связи с началом нового 2017-2018  учебного года 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2017 года Расписание занятий по 

дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 
Директор                                                        К.Б.Панкрашкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


